
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.190.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV.219.2013 Rady Gminy Pszczew w sprawie zarządzenia poboru 

w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych, wyznaczania 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzeni za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 617, poz. 1579), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  

o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 374, poz. 1579), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 716, poz. 1579, poz. 1923)  

w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U z 2015 r., 

poz. 613, poz. 699; poz. 978; poz. 1197; poz. 1269; poz. 1311; poz. 1649; poz. 1923; poz. 1932; Dz. U.  

z 2016 r. poz. 195; poz. 615; poz. 846; poz. 1228; poz. 1579; poz. 1933; poz. 1948; poz. 2024; poz. 2255;  

poz. 2261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pszczew Nr XXXV.219.2013 z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych, wyznaczania 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 

Lp. Imię i nazwisko sołtysa Obszar działania 

1. Renata Olszewska Sołectwo Borowy Młyn 

2. Zbigniew Gajewski Sołectwo Zielomyśl 

3. Ryszard Wołyński Sołectwo Nowe Gorzycko 

4. Artur Gajda Sołectwo Janowo 

5. Konrad Kiona Sołectwo Policko 

6. Ziemowit Grabowski Sołectwo Rańsko 

7. Mirosław Żuberek Sołectwo Pszczew 

8. Franciszek Waliński Sołectwo Silna 

9. Tomasz Molik Sołectwo Stoki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 258



10. Janina Simińska Sołectwo Stołuń 

11. Waldemar Górczyński Sołectwo Świechocin 

12. Łukasz Bajorek Sołectwo Szarcz 

”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII.103.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 3 marca 2016 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XXXV.219.2013 z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 258


		2017-01-31T11:51:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




